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Resmi Gazete'de yay?nlanan 2016/9091 ve 2016/9092 say?l? Bakanlar Kurulu kararlar? ("Kararlar") ile Ar-Ge veya
tasar?m merkezleri ile teknoloji geli?tirme bölgeleri d???nda geçirilen sürelerin gelir vergisi te?vikine dahil edilmesi
konusu netli?e kavu?tu ve Ar-Ge harcamalar?na vergi indirimi yürürlü?e girdi.

Yürütülen Projeye ?li?kin Ar-Ge Merkezleri D???nda Geçirilen
Sürelerin Vergi Te?viki
Ar-Ge veya tasar?m personelinin bu Ar-Ge merkezlerinde yürüttü?ü projelerle do?rudan ilgili olmak ?art?yla a?a??da
belirtilen faaliyetlerin Ar-Ge veya tasar?m merkezi d???nda yürütülmesinin zorunlu oldu?u durumlarda, Ar-Ge ve
tasar?m merkezi yönetiminin veya teknoloji geli?tirme bölgesi yönetici ?irketinin onay?n?n al?nmas? ve Bilim, Sanayi
ve Teknoloji Bakanl???'n?n bilgilendirilmesi kayd?yla, merkez d???nda gerçekle?tirilen i? ve i?lemlere ili?kin
ücretlerin yüzde yüzü gelir vergisi stopaj? te?viki kapsam?nda de?erlendirilecektir.

Laboratuvar analiz, test ve deney çal??malar?,
Di?er Ar-Ge veya tasar?m merkezlerinde yap?lan çal??malar,
 Saha ara?t?rmas?,
Projelerde görev alan personel ile s?n?rl? olmak kayd?yla bilimsel içerikteki etkinlikler

Lisansüstü E?itim Kapsam?nda D??ar?da Geçirilen Süreler
Teknoloji geli?tirme bölgelerinde yer alan i?letmelerde en az 1 y?l süreyle çal??an Ar-Ge veya tasar?m personelinin
yüksek lisans yapanlar için bir buçuk y?l?, doktora yapanlar için iki y?l? geçmemek kayd?yla merkez veya bölge
d???nda geçirdi?i sürelere (ayl?k ders saati kadar) ili?kin ücretlerin yüzde yüzü Ar-Ge ve tasar?m merkezi
yönetiminin veya teknoloji geli?tirme bölgesi yönetici ?irketinin onay?n?n al?nmas? ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanl???'n?n bilgilendirilmesi kayd?yla, gelir vergisi stopaj? te?viki kapsam?nda de?erlendirilecektir.

Ar- Ge Harcamalar?na ?li?kin Vergi ?ndirimi Uygulamalar?
Ar-Ge veya tasar?m merkezlerinde, o y?l yap?lan Ar-Ge ve yenilik veya tasar?m harcamalar?n?n bir önceki y?la
göre art?? tutar?n?n yüzde 50'si, 31 Aral?k 2023'e kadar, Kurumlar Vergisi Kanunu'na göre kurum kazanc?n?n ve
Gelir Vergisi Kanunu uyar?nca ticari kazanc?n tespitinde indirim konusu yap?labilecektir.

Söz konusu merkezlerin bu uygulamadan yararlanabilmesi için;

Ar-Ge veya tasar?m harcamas?n?n toplam ciro içindeki pay?n?n,
tescil edilen ulusal veya uluslararas? patent say?s?n?n,
uluslararas? destekli proje say?s?n?n,
lisansüstü dereceli ara?t?rmac? say?s?n?n toplam Ar-Ge personel say?s?na oran?n?n,
toplam ara?t?rmac? say?s?n?n toplam Ar-Ge personeli say?s?na oran?n?n ve
Ar-Ge sonucu ortaya ç?kan yeni ürünlerden elde edilen cironun toplam ciroya oran?n?n



herhangi birinin bir önceki y?la göre en az yüzde 20 art?? sa?lamas? gerekmektedir.

?lgili mevzuata a?a??daki linklerden ula?abilirsiniz.

2016/9091 Ar-Ge veya Tasar?m Merkezleri ile Teknoloji Geli?tirme Bölgelerinde Çal??an Ar-Ge veya
Tasar?m Personelinin Merkez ya da Bölge D???ndaki Faaliyetlerine ?li?kin Ücretlerin Gelir Vergisi Stopaj?
Te?viki Kapsam?nda De?erlendirilmesi Hakk?nda Karar (Resmi Gazete No: 29798, Yay?m Tarihi: 11
A?ustos 2016)
2016/9092 Ar-Ge, Yenilik ve Tasar?m Harcamalar?n?n Kazanc?n Tespitinde ?ndirim Konusu Yap?lmas?
Hakk?nda Karar (Resmi Gazete No: 29797, Yay?m Tarihi: 10 A?ustos 2016)

?LG?L? ÇALI?MA ALANLARI
Vergi, Mali Borçlar ve Kamu Borçlar?
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